
 1

PROTOKÓŁ Nr 50 /2009 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 06 sierpnia 2009 r. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
a/ czterech członków Komisji Kultury i Oświaty, (nieobecny I. Kuziak) 
b) Marian Adamowicz – Przewodniczący Rady Gminy 
c) Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
d) Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy  
e) Małgorzata Eismond – Radca Prawny 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Omówienie wyników konkursów na dyrektorów szkół. 
3. Sprawy bieżące. 
 
 
Ad 1 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych z 
porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad 2 
 
 Wprowadzenie do tematu posiedzenia przedstawiła Przewodnicząca Komisji 
Pani Jadwiga Karaś. Celem spotkania jest omówienie sytuacji w szkołach 
publicznych na terenie gminy po odbytym konkursie na dyrektorów szkół. 
Następnie głos zabrał Wójt Gminy, który dokonał oceny konkursu. Poinformował, że 
kandydat na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej nie 
uzyskał akceptacji Komisji Konkursowej.  Kandydatka na dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gogolewie Pani Iwona Warkocka uzyskała pełną akceptację na to 
stanowisko Komisji Konkursowej. 
Następnie członkowie komisji wraz z osobami uczestniczącymi w posiedzeniu 
dyskutowali o procedurze konkursowej na dyrektora Gimnazjum. Opinie w sprawie 
prawidłowości przebiegu procedury wnieśli: Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, Radni:  
M. Mnich, K. Olech, J. Karaś oraz Przewodniczący Rady Gminy.  
 Zdania na temat procedury konkursowej są odmienne. Radny M. Mnich 
przedstawił odmienną opinię na temat prawidłowości procedury konkursowej tzn. 
braku oceny pracy dyrektora na dzień kończący termin składania dokumentów. 
Radny M. Mnich złożył wniosek o zaproszenie dyrektora Miluskiego na rozmowę z 
komisją.  
Dyrektor S. Miluski po przybyciu na posiedzenie komisji przedstawił swoje 
stanowisko dotyczące zasad procedur konkursowych. 
Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady M. Adamowicz, który przedstawił swoje 
stanowisko dotyczące omawianych spraw. 
Dyrektor S. Miluski udzielił odpowiedzi na pytania Przewodniczącego Rady. 
Kolejną osobą, która zabrała głos w powyższym temacie był Wójt Gminy.  
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Dyrektor Miluski przedstawił swoje stanowisko w kwestiach poruszanych przez Wójta 
Gminy.  
Radca Prawny przedstawiła ocenę prawną omawianych zagadnień i kwestii. 
Po wymianie poglądów i zdań dyrektor Misluski z uwagi na brak dalszych pytań do 
jego osoby opuścił salę obrad komisji. 
 Następnie dyskutowano nad sprawą obsady stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej. Z uwagi na fakt, że kandydatura 
pana Studzińskiego została odrzucona zachodzi konieczność powołania osoby, która 
będzie pełniła obowiązki Dyrektora oraz utworzenia dwóch etatów zastępców 
dyrektora.  
Uczestnicy posiedzenia ponownie podjęli dyskusję w temacie zarzutów co do 
procedury konkursowej na dyrektora Gimnazjum. Członkowie Komisji uważają, że 
postępowanie Wójta w sprawie procedury konkursowej było właściwe, natomiast 
Radny M. Mnich w tym temacie ma inne stanowisko, które przedstawi na piśmie 
Przewodniczącemu Rady Gminy.  
Na tym protokoł zakończono. 
 
Protokołował: M. Mnich                                                                      Przewodnicząca 
                                                                                                                 Komisji Kultury i Oświaty 
 
                                                                                                                           /-/Jadwiga Karaś 


